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Radom, dn. 30.09.2016 r. 
 

    Wszyscy Wykonawcy 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostaw ę laptopów w ramach projektu „Kreatywne 
zarządzanie karier ą”, ogłoszonego w dniu 26.09.2016 r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego  
w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na 
stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 313386 - 2016). 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zamieszczamy odpowiedzi, jakie 
zostały udzielone w związku z przesłanymi przez Wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
 

PYTANIE NR 1: 

- Czy w określonej specyfikacji zamiast 1 x wejście mikrofonu zewnętrznego oraz 1 x wyjście 
słuchawkowe (stereo) Zamawiający dopuszcza 1 złącze słuchawkowe/ mikrofonowe COMBO? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie określił, czy wymagane złącza dla słuchawek i mikrofonu nie mogą być osiągnięte 
przy pomocy adaptera, w związku z czym Zamawiający dopuszcza 1 złącze 
słuchawkowe/mikrofonowe COMBO pod warunkiem dostarczenia wspomnianego adaptera do 
każdego z laptopów. 

PYTANIE NR 2: 

Czy Zamawiający zgodzi się na rozwiązanie w którym w opakowaniu będzie znajdował się kupon 
uprawniający do zamówienia nośnika z WIN 10? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie z kuponem uprawniającym do zamówienia nośnika  
z WIN 10. 

PYTANIE NR 3: 

Czy Zamawiający dopuści w laptopach złącze typu combo (słuchawki lub mikrofon), czy wymaga 
dwóch fizycznych gniazd: oddzielnego dla mikrofonu i oddzielnego dla słuchawek. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie określił, czy wymagane złącza dla słuchawek i mikrofonu nie mogą być osiągnięte 
przy pomocy adaptera, w związku z czym Zamawiający dopuszcza 1 złącze 
słuchawkowe/mikrofonowe COMBO pod warunkiem dostarczenia wspomnianego adaptera do 
każdego z laptopów. 

PYTANIE NR 4:  

Czy zamawiający uzna konfigurację 3x port USB 3.0 (kompatybilny wstecz z USB 2.0) za spełniający 
warunek posiadania przez sprzęt „minimum 2 x USB”, czy wymaga dwóch portów  
w dokładnie tylko w standardzie USB 2.0 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający określił parametry minimalne. Złącze USB 3.0 z kompatybilnością wsteczną do  
USB 2.0 jest portem nowszym technologicznie, w związku z czym Zamawiający uzna konfigurację  
3 x USB 3.0 za spełniającą wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia. 
 

Jednocześnie w związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1 i 3 oraz koniecznością 
wprowadzenia zmian w SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający 
dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania  
w następujący sposób: 
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W pkt. III SIWZ zapis w brzmieniu: 
- porty we/wy: 1 x wyjście monitora zewnętrznego,  1 x hdmi, 1 x RJ-45, 1 x wejście mikrofonu 

zewnętrznego, 1 x wyjście słuchawkowe (stereo), minimum 1 x USB 3.0 (wbudowane), minimum 2 x 
USB 2.0 (wbudowane),  

 
Zostaje zast ąpiony zapisem:  
- porty we/wy: 1 x wyjście monitora zewnętrznego,  1 x hdmi, 1 x RJ-45, 1 x wejście mikrofonu 

zewnętrznego, 1 x wyjście słuchawkowe (stereo), minimum 1 x USB 3.0 (wbudowane), minimum 2 x 
USB 2.0 (wbudowane),  
UWAGA!  W przypadku 1 wejścia mikrofonu zewnętrznego i 1 wyjścia słuchawkowego (stereo) 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zastosowaniu wejścia typu COMBO.  
W przypadku wymaganego złącza dla słuchawek i mikrofonu Zamawiający wymaga adaptera do 
każdego z laptopów.  

 
 

W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp 
przedłu ża termin składania ofert , ustalając go na dzień: 06.10.2016 r., godz. 10:00 . Jednocześnie 
otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.10.2016 r. o godz. 10:30.  

 
W związku ze zmianą terminu Zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  
 
w pkt. XIX ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:  
 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu  

ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53 I piętro) w terminie do dnia  
04.10.2016 r. do godz. 10:00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia:  

"Oferta na dostaw ę laptopów w ramach projektu „Kreatywne zarz ądzanie karier ą” , 
znak BZP.271.1.818.2016.EF” oraz „Nie otwiera ć przed 04.10.2016 r. godz. 10:30” 

 
Zostaje zast ąpiony zapisem: 
 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu  

ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53 I piętro) w terminie do dnia  
06.10.2016 r. do godz. 10:00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia:  

"Oferta na dostaw ę laptopów w ramach projektu „Kreatywne zarz ądzanie karier ą” , 
znak BZP.271.1.818.2016.EF” oraz „Nie otwiera ć przed 06.10.2016 r. godz. 10:30” 

 
w pkt. XX ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:  
 
Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana 
Kilińskiego 30 pok. 190 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) w dniu 04.10.2016 r. o godz. 10:30.  
 
Zostaje zast ąpiony zapisem: 
 
Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana 
Kilińskiego 30 pok. 190 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) w dniu 06.10.2016 r. o godz. 10:30.  
 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 

 
 
Z up. PREZYDENTA MIASTA  

                                                                          Aneta Ćwiklińska 
                                   p.o. Kierownika Biura Zamówień Publicznych 
 
 


